Отдел образования администрации Бобровского муниципального района
Воронежской области
ПРИКАЗ
«09» сентября 2014 г.

№ 106/4
г. Бобров
О формировании муниципальных образовательных сетей и распределении нагрузки сетевых преподавателей и тьюторов для реализации дистанционного обучения обучающихся  в образовательных учреждениях на территории
Бобровского муниципального района

В целях реализации в Бобровском муниципальном районе дистанционного обучения обучающихся и создания оптимальных условий для осуществления учебного процесса в синхронном и асинхронном режимах и в соответствии с приказом  департамента образования, науки и молодежной политики «Об организации деятельности по модернизации общеобразовательных учреждений путем организации в них дистанционного обучения для обучающихся» № 552 от 30.05.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному координатору Грудинкиной В.П. сформировать образовательную сеть в соответствии с результатами мониторинга потребностей обучающихся и образовательных учреждений, расположенных на подведомственной территории.

2. Сформировать учебные группы по предметам с учётом оптимальной наполняемости групп.

3. Осуществить расстановку педагогических кадров (сетевых преподавателей) по группам.

4. Составить и представить на утверждение сетевое расписание для каждой из учебных групп с указанием времени проведения синхронных (онлайн) уроков к 11сентября текущего года.

5. Информацию о расписании по каждому обучающемуся передать в образовательные учреждения подведомственной территории соответственно.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                        О.В. Аникина
С приказом

работник ознакомлен                _________________        «______» ______________20        г.

            личная подпись

Приложение 1
к Приказу

отдела образования администрации

Бобровского муниципального района

№ 106/4 от «09» сентября 2014 г.
Учебные группы по предметам
	№
	ФИО  преподавателя
	Наименование школы
	Предмет
	Количество групп/ учащихся
	Количество учащихся/класс

	1
	Есипова Светлана Владимировна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Информатика
	2/35
	14 /5 класс

21/7 класс

	2
	Тищенко Анна Витальевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Математика
	2/39

	4/10 класс

24/9 класс

2/5 класс

1/6 класс

4/7класс

4/8 класс

	3
	Болгова Виктория Валерьевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Английский язык
	1/6
	3/5 класс
1/6 класс

2/7 класс

	4
	Прохорова Ольга Александровна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Физика
	1/5
	1/6 класс
4/11 класс

	5
	Беседина Нина Петровна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	География
	1
	4/6 класс

	6
	Родная Ольга Петровна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	История
	1
	23/6 класс

	7
	Протасова Виктория Викторовна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Биология
	1
	23/7 класс

	8
	Котукова Алла Дмитриевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	6/3 класс

	9
	Васильева Елена Николаевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	7/3 класс

	10
	Колотушкина Лариса Юрьевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	7/4 класс

	11
	Харута Александра Алексеевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	7/4 класс

	12
	Мягкова Наталия Александровна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	4/3 класс

	13
	Аксенова Наталья Владимировна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	5/4 класс

	14
	Степанова Наталья Александровна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	5/4 класс

	15
	Руднева Лариса Николаевна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Русский язык
	1
	4/4 класс

	16
	Черемухина Ольга Ивановна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Физика
	1
	10/11 класс

	17
	Терновых Оксана Михайловна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Биология
	1
	9/5 класс

	18
	Котова Татьяна Ивановна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Биология
	1
	4/11 класс

	19
	Седых Светлана Вениаминовна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Биология
	1
	8/11 класс

	20
	Новикова Евгения Викторовна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	Физика
	1
	23/7 класс

	21
	Ступина Татьяна Петровна
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	История и обществознание
	1/19
	3/ 6 класс
11/11 класс

4/6 класс

1/9 класс

	22
	Вельченко Надежда Николаевна
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	Биология
	2/31
	3/11 класс
17/6 класс

2/9 класс

2/8 класс

7/5 класс

	23
	Маркина Ирина Ивановна
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	Русский язык
	3/68
	1/11 класс
2/5 класс

12/6 класс

9/7 класс

7/8 класс

34/9 класс

3/10 класс

	24
	Мехова Людмила Аркадьевна
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	Русский язык
	1
	19/9 класс

	25
	Соловьева Ирина Викторовна
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	История и обществознание
	1
	21/6 класс

	26
	Ступин Сергей Викторович
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	Химия
	1
	2/11 класс

	27
	Левина Лариса Валерьевна
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	Математика
	2/34
	19/9 класс
15/9 класс

	28
	Ковалевская Алла Сергеевна
	МКОУ Семено-Александровская СОШ
	Начальные классы
	1/23
	2/1 класс
2/ 2 класс

9/3 класс

10/4 класс

	29
	ТурищеваАнтонина Александровна
	МКОУ Шестаковская СОШ
	Начальные классы
	1
	3/3 класс
4/4 класс

	№
	ФИО тьютора
	Наименование школы
	Количество групп
	Количество учащихся
	Количество человекокурсов

	1
	Есипова Светлана Владимировна
	МКОУ Бобровская СОШ №1
	3
	180
	180

	2
	Кривозубов Александр Александрович
	МКОУ Хреновская СОШ №1
	2
	123
	123

	3
	ТурищеваАнтонина Александровна
	МКОУ Шестаковская СОШ
	3
	40
	40

	4
	Ковалевская Алла Сергеевна
	МКОУ Семено-Александровская СОШ
	3
	33
	50

	5
	Ковалева Татьяна Ивановна
	МКОУ Шишовская СОШ
	3
	30
	30

	6
	Алятина Людмила Алексанндровна
	МКОУ Сухо-Березовская СОШ
	3
	12
	20

	7
	Клейменова Виктория Викторовна
	МКОУ Юдановская СОШ
	3
	10
	20

Руководитель отдела образования                                        О.В. Аникина
В.П. Грудинкина

8(47350)4-15-40